Комиссия по рассмотрению жалоб в порядке, предусмотренном статьей 18.1 Федерального закона от 27.06.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее - Закон о защите конкуренции) Управления Федеральной антимонопольной службы по Псковской области (далее - Комиссия) в составе:

И.о. председателя Комиссии – начальника отдела контроля органов власти, закупок и рекламы Псковского УФАС России <изъято>; ведущего специалиста-эксперта отдела товарных рынков и естественных монополий Псковского УФАС России <изъято>; ведущего специалиста-эксперта отдела товарных рынков и естественных монополий Псковского УФАС России <изъято>

руководствуясь частью 20 статьи 18.1 и пунктом 3.1 части 1 статьи 23 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», на основании своего решения от 07.04.2014 года по делу № 18/18.1/14-ТР,

## ПРЕДПИСЫВАЕТ:

- 1. Государственному предприятию Псковской области «Автоколонна № 1714 г. Порхова» прекратить нарушение части 1 статьи 2, пункта 1 части 1 статьи 3, части 1 и 5 статьи 4 Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» путем аннулирования результатов запроса предложений на право заключения договора на страхование гражданской ответственности перевозчика за причинение вреда жизни, здоровью, имуществу пассажиров (извещение на официальном интернетсайте <a href="http://zakupki.gov.ru">http://zakupki.gov.ru</a> № 31400989658) в срок до 21.04.2014.
- 2. О выполнении настоящего предписания сообщить в Псковское УФАС России не позднее пяти рабочих дней со дня его выполнения.

Предписание может быть обжаловано в течение трех месяцев со дня его выдачи.

**Примечание.** За невыполнение в установленный срок законного предписания антимонопольного органа частью 2<sup>2</sup> статьи 19.5. Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях установлена административная ответственность.

Привлечение к ответственности, предусмотренной законодательством Российской Федерации, не освобождает от обязанности исполнить предписание антимонопольного органа.

И.о. председателя Комиссии:	<отрасти
Члены Комиссии:	<изъято>
	<изъято>